
Tworzenie Formularzy Google 

Formularz Google możesz połączyć z arkuszem kalkulacyjnym w Arkuszach Google, dzięki czemu odpowiedzi 

będą automatycznie przesyłane do arkusza kalkulacyjnego. W przeciwnym wypadku użytkownicy będą mogli 

wyświetlać odpowiedzi na stronie „Podsumowanie odpowiedzi” dostępnej z menu Odpowiedzi. 

Możesz utworzyć formularz na Dysku lub w dowolnym istniejącym arkuszu kalkulacyjnym. 

Tworzenie formularza na Dysku: 

1. Otwórz Dysk na drive.google.com. 

2. W klasycznej wersji Dysku kliknij przycisk Utwórz w lewym górnym rogu i wybierz Formularz. 

(W nowej wersji Dysku kliknij Nowy w lewym górnym rogu, wskaż kursorem Więcej i 

wybierz Formularze Google).  

 

 
 

3. Zostanie otwarty szablon formularza, do którego możesz dodać dowolne pytania. Możesz też dodać 

nagłówki do formularza i podzielić go na strony (więcej o tych funkcjach w kolejnych opisach). 

4. Jeśli chcesz, aby osoby wypełniające formularz widziały informację o tym, jaką część dokumentu mają już 

za sobą, zaznacz opcję „Pokaż pasek postępu u dołu strony formularza”. 

 

 

https://drive.google.com/
https://support.google.com/drive/answer/6021328


5. Wybór motywu formularza 

Jeżeli chcesz aby twój formularz miał bardziej atrakcyjna szatę graficzną, wybierz opcję „zmień motyw”. Po 

prawej stronie zostaną wyświetlone gotowe szablony formularzy do wyboru. Wybieramy interesujący nas 

szablon i wracamy do edytowania pytań – klikamy opcję „Edytuj pytania” (prawy górny róg). 

 

6. Tworzenie formularza, dodawanie pytań. 

Pierwszym krokiem w tworzeniu formularza jest jego zatytułowanie – jeżeli ma to być np. test lub ankieta to 

należy nadać właściwy tytuł i opis dokumentu (np. test z języka angielskiego, test z działu „My family”, test z 

wiedzy o krajach anglojęzycznych itp. ). 

Aby dodać pytanie do formularza, kliknij strzałkę obok przycisku Dodaj element i wybierz rodzaj pytania z 

poniższej listy: 

 Tekst – ankietowani wpisują krótkie odpowiedzi 

 Tekst akapitu – ankietowani wpisują dłuższe odpowiedzi 

 Pytanie wielokrotnego wyboru – ankietowani wybierają jedną opcję z kilku podanych 

 Pola wyboru – ankietowani zaznaczają tyle opcji, ile chcą 

 Wybierz z listy – ankietowani wybierają jedną opcję z menu 

 Skala – ankietowani oceniają daną rzecz na skali (np. od 1 do 5) 

 Siatka – ankietowani wybierają punkt na dwuwymiarowej siatce 

 Data – ankietowani używają kalendarza do wprowadzenia daty 

 Czas – ankietowani wybierają czas (tj. godzinę lub czas trwania) 

  

Kliknięcie przycisku Dodaj element zamiast strzałki spowoduje dodanie domyślnego rodzaju pytania – tekstu. 

Możesz zmienić rodzaj pytania po jego dodaniu. W tym celu wybierz z menu Typ pytania. 

 

Kiedy już wybierzesz typ pytania, możesz podać możliwe odpowiedzi. Jeśli chcesz dodać wyjaśnienie do 

pytania, dodaj opis w polu Tekst pomocy. Jeśli chcesz, by odpowiedź na pytanie była obowiązkowa, zaznacz 



pole Wymagane pytanie. Dzięki temu będziesz mieć pewność, że użytkownik odpowie na pytanie, zanim 

prześle formularz. 

 

 

Np. dodajemy pytanie wielokrotnego wyboru: 

 

 

 


